ご注意： この文書に記載した当社の業績予想に関しては、発表日現在において入手可能な情報に基

づき作成したものであり、実際の業績等は今後の様々な要因によって異なる可能性があり

ます。

平成27年４月20日

各 位

平成 27 年４月期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成27年３月13日付で公表いたしました平成27年４月期（平成26年

５月１日～平成27年４月30日）の業績予想を下記のとおり修正することを決定いたしましたので、お知

らせいたします。

１． 平成27年４月期通期の業績予想数値の修正（平成26年５月１日～平成27年４月30日）

【連結】     （単位：百万円、％）

事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

51 △1,984 △1,884

△2,080

円 銭

△99.52

今回修正予想（Ｂ） 97 △1,918 △1,814 △2,009 △96.15

増減額（Ｂ－Ａ） 46 66 69 70 ─

増減率（％） 91 ─ ─ ─ ─

（ご参考）前期実績

（平成26年４月期）
107 △1,518 △1,523 △1,525 △77.77

２．業績予想修正の理由

 平成27年４月16日公表の「インドネシアにおける吸収性局所止血材「PuraStat®」の医療機器製品登録

承認取得についてのお知らせ」でお知らせいたしました、インドネシアでの医療機器製品販売登録の承認

がなされたことから、同国内の独占販売権契約の締結先であるPT. Teguhsindo Lestaritama社より約50

百万円のマイルストーンペイメント収入の発生及びPuraStat®製品の直近における販売状況を精査し、平成

27年４月期の連結事業収益予想を51百万円から97百万円に上方修正することといたします。

また、事業収益の上方修正に伴う利益額の増加及び販管費の見直しによる削減の効果を要因として、営業

利益を含めた各利益予想を修正することといたします。

なお、現段階におきましては、平成 27 年３月 13 日公表の「中期経営計画」への影響については軽微で

ありますが、来期以降に本件内容を織り込んだ上で速やかに公表させていただきます。

以 上

東 京 都 千 代 田 区 麹 町 三 丁 目 ２ 番 ４ 号

会 社 名 株式会社スリー・ディー・マトリックス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 村  健 太 郎

 （コード番号：７７７７）

問 合 せ 先 取 締 役  新 井  友 行

電 話 番 号  03 (3511)3440